Чёваш Республикин
+.н. Шупашкар хула
администраций.

ЙЫШЁНУ

	Администрация
города Новочебоксарска
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.02.2018 № 211

О внесении изменений в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 15.03.2017
№ 418

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил представления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды» (с изменениями от 28.04.2017 № 511, от 04.08.2017 № 932, от 16.12.2017 № 1578), руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики,    п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Положение о муниципальной общественной комиссии города Новочебоксарска по реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды», утвержденное постановлением администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 15.03.2017 № 418 (приложение 1), следующие изменения:
1.1. дополнить раздел II. «Задачи МОК» абзацем 6 следующего содержания:
«д) организует и обеспечивает проведение голосования по выбору общественной территории, подлежащей благоустройству в первоочередном порядке.»;
1.2. дополнить раздел III. «Функции МОК» пунктом 3.5. следующего содержания:
«3.5. Рассматривает обращения граждан по вопросам, связанным с проведением голосования по выбору общественной территории, подлежащей благоустройству в первоочередном порядке.».
2. Внести в состав муниципальной общественной комиссии города Новочебоксарска по реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды», утвержденный постановлением администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 15.03.2017 № 418 (в редакции постановления администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 30.06.2017 № 1053), изменение, дополнив пунктом 15 следующего содержания:
«15. Директор МБУ «Центр мониторинга образования и психолого-педагогического сопровождения города Новочебоксарска Чувашской Республики» (по согласованию).».
3. Пресс-службе администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики разместить настоящее постановление в печатных средствах массовой информации и на официальном сайте города Новочебоксарска Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры города Новочебоксарска.

Глава администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики                                                                                               О.В.Чепрасова

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]